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DNMG 15 06 08-MR 4325

Soustruznické britové desticky T-Max® P

Katalogova cena: 542.00 CZK

Neni skladem

Generic representation @ Existuje néhradni produkt DNMG 15 06
08-MR 4425

ISO: DNMG 1506 08-  EAN: 26532403

MR 4325

ANSI: DNMG 442-MR
Oznaceni materialu: 4325
6532403

Pocet baleni: 10

ISO: DNMG 15 06 08-MR 4425 EAN: 7323225785419
ANSI: DNMG 442-MR 4425 Oznaceni materialu: 8019652

Replacement info: Jina nastrojova trida vs. originalni produkt — zkontrolujte prosim reznou
rychlost.

ap 4 mm(1.5-7.5) ap 4 mm(2-7.5)
P 0.4 mm/0.35-0.55) K 1 0.35 mm/0.3-0.47)
vC 280 m/min(295-245) vc 170 m/min(185-145)
Trdéni materialu trovent 1 (TMC11S0) P K
Typ operace (CTPT) Roughing

Kdéd zplisobu upevnéni desticky (IFS) 2



Primér upevriovaciho otvoru (D1)
Velikost a tvar desticky (CUTINTSIZESHAPE)
Pocet britt (CEDC)

Primér vepsané kruznice (IC)
Kod tvaru britové desticky (SC)
Ucinna délka bfitu (LE)
Polomér rohu (RE)

Pritomnost hladiciho bfitu (WEP)
Orientace (HAND)

Trfida (GRADE)
Zakladni material (SUBSTRATE)
Povlak (COATING)

Tloustka desticky (S)
Hlavni uhel hibetu (AN)
Hmotnost prvku (WT)
Release date (ValFrom20)

Identifikace vydaného baliku (RELEASEPACK)

5156 mm
DN1506

4

12,7 mm

D

14,704 mm
0,794 mm
false

N

4325

HC

CVD TiCN+AI203+TiN
©6.35 mm

0 deg

0,015 kg
2014-02-25

14.1



